КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУРАЛЬСК

РЕШЕНИЕ

от 20 ноября 2017 № _4_
город Красноуральск

О привлечении в роли экспертов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы городского округа Красноуральск

Руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа Красноуральск, утвержденным решением Думы городского округа от 29 июня 2017 года  № 599, заслушав предложения членов конкурсной комиссии  по отбору кандидатур на должность главы городского округа Красноуральск,  конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность главы городского округа Красноуральск

РЕШИЛА:

1. Привлечь в роли экспертов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы городского округа Красноуральск:
1) Чувардина Дмитрия Петровича - консультанта Департамента по местному самоуправлению Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области;
2) Прозорова Александра Юрьевича – заведующего организационно- правовым отделом аппарата думы городского округа Красноуральск;
3) Удинцеву Ирину Сергеевну – главного специалиста организационно - правовым отделом аппарата думы городского округа Красноуральск.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноуральский рабочий» и разместить на официальном сайте Думы городского округа Красноуральск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dumakrur.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя конкурсной комиссии Е.Ю. Преина.

Председатель конкурсной комиссии
по отбору кандидатур на должность
главы городского округа Красноуральск  _____________________ Е.Ю. Преин